
UCHWAŁA Nr XX/144/2012 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. Z 2012 r., poz. 391) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje: 

§ 1 
Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, 
zwaną dalej „opłatą", uiszcza się raz na kwartał, w terminie do 15 dnia pierwszego 
miesiąca kwartału kalendarzowego począwszy od trzeciego kwartału 2013 r. 

§ 2 

Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy Dąbrówka albo przelewem na 
rachunek bankowy Gminy Dąbrówka. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r., po uprzednim ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

PRZ£ WOD NłC2ĄCA 
Ł 1 O J > G/riiny 

• > - i - • V ; -


